

1) Město Kardašova Řečice

zastoupené starostkou města, Mgr. Danou Machovou
se sídlem: nám. J. Hrubého 64, 378 21 Kardašova Řečice
IČ: 00246905
DIČ: CZ00246905
datová schránka ID: trrb6ca
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Kardašova Řečice
číslo účtu: 0603131309/0800
telefon: 384 383 031
fax: 384 383 032
e-mail: posta@kardasova-recice.
dále jen objednatel

2) VIDOX s.r.o.

zastoupený na základě plné moci Ladislavem Kopačkou
se sídlem: U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČ: 25160168
DIČ: CZ25160168
datová schránka ID: xnfagw9
bankovní spojení: ČS a.s.
číslo účtu: 2359412/0800
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu: 4255580287/0100
telefon: 777 716 141
fax: 380704512
e-mail: ladislav.kopacka@vidox.cz

dále jen zhotovitel

uzavřeli tento:

Dodatek č.1

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Nemění se

II. PŘEDMĚT DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provést zakázku: **Oprava a zateplení části fasády bytového domu č.p.702 Kardašova Řečice** dle zadávacích podmínek.

Nemění se

III. CENA ZA DÍLO

Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

CENA SMLUVNÍ:

Cena bez DPH: 1.695.503,76 Kč

Výše DPH: 203.460,45 Kč

Celková cena včetně DPH : 1.898.964,21 Kč

Změnový list č.1 :

Cena bez DPH: 53.557,10 Kč

Výše DPH: 6.426,85 Kč

Celková cena včetně DPH : 59.983,95 Kč

CENA SMLUVNÍ včetně změnového listu :

Cena bez DPH: 1.749.060,86 Kč

Výše DPH: 209.887,30 Kč

Celková cena včetně DPH : 1.958.948,16 Kč

Tato cena byla sjednána na základě cenové nabídky, která je závazná pro obě strany a je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku č.1

IV. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Nemění se

V. DOBA PLNĚNÍ

Nemění se

VI. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

Nemění se

**VII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY**

Nemění se

**VIII.
SANKCE A ODŠKODNĚNÍ**

Nemění se

**IX.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ**

Nemění se

**X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu oběma smluvními stranami.

Strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 řádně přečetly, jeho obsah je jim jasný a nežadají dalších upřesnění. Strany souhlasí s obsahem dodatku č.1 a prohlašují, že nebyl ujednán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č.1 je provedena ve dvou stejnopisech. Každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Kardašově Řečici dne 30.7.2024

MĚSTO
378 21 Kardašova Řečice



.....
objednatel
Mgr. Dana Machová
Starostka města

V Třeboni dne 30.7.2024



VIDOX ①

VIDOX s.r.o.
U Pořádku 511, Horní Brána
381 01 Český Krumlov
Společnost sídlo v Třeboni
Pražská 654/II, 379 01 Třeboň
IČO: 25160168 a DiC CZ25160168

.....
VIDOX s.r.o.
Ladislav Kopačka

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 250-0470 **Oprava a zateplení části fasády BD č.p.702 Kardašova Řečice**
Objekt: 03 **Změnové listy**
Rozpočet: 01 **ZL č.1 - sokl zateplované části**

Objednatel: **Město Kardašova Řečice** IČO: 00246905
nám. J. Hrubého 64 DIČ: CZ00246905
37821 Kardašova Řečice

Zhotovitel: **VIDOX s.r.o.** IČO: 25160168
U Poráků 511, Horní Brána DIČ: CZ25160168
38101 Český Krumlov

Vypracoval: **L.Kopačka**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	44 452,52
PSV	9 104,58
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	53 557,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	53 557,10 CZK
Snížená DPH	12 %	6 426,85 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 59 983,95 CZK

v

Třeboní



VIDOX

VIDOX s.r.o.
 U Poráků 511, Horní Brána
 38101 Český Krumlov
 Společnost s ručením omezeným
 IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

Za zhotovitele

☉

30.07.2024

MĚSTO
378 21 Kardašova Řečice

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			3 426,73	6,4
5	Komunikace	HSV			4 738,26	8,8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			31 044,48	58,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 077,46	3,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 347,76	2,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 817,83	3,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 104,58	17,0
Cena celkem					53 557,10	100,0

Položkový rozpočet

S:	250-0470	Oprava a zateplení části fasády BD č.p.702 Kardašova Řečice
O:	03	Změnové listy
R:	01	ZL č.1 - sokl zateplované části

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				3 426,73
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho jih, východ : 37*0,3	m2	11,10000 11,10000	110,00	1 221,00
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 posunutí okap. chodníku - jih, východ : 37*0,15*0,15	m3	0,83250 0,83250	1 674,42	1 393,95
3	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině okolo okap. chodníku - jih, východ : 37*0,5	m2	18,50000 18,50000	43,88	811,78
Díl: 5		Komunikace				4 738,26
4	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC jih, východ : 37*0,3	m2	11,10000 11,10000	426,87	4 738,26
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				31 044,48
5	602016191R00	Penetrační nátěr stěn 37*0,4	m2	14,80000 14,80000	67,60	1 000,48
6	622325123RU1	Zateplovací systém Cemix, sokl, EPS šedý sokl.tl.120 mm s omítkou mozaikovou jih, východ : 37*0,4	m2	14,80000 14,80000	2 030,00	30 044,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 077,46
7	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 jih, východ : 37*0,15*0,1	m3	0,55500 0,55500	3 743,17	2 077,46
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 347,76
8	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC jih, východ : 37*0,3	m2	11,10000 11,10000	121,42	1 347,76
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 817,83
9	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 1,87013+0,26374+1,40138+0,4548	t	3,99005 3,99005	455,59	1 817,83
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				9 104,58
10	721242111R00	Lapač střešních splavenin PP HL660, D 110 mm jih, východ : 6	kus	6,00000 6,00000	1 320,92	7 925,52
11	721242803R00	Demontáž lapače střešních splavenin, DN 100 mm	kus	6,00000	196,51	1 179,06